[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023

 № 917-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации  Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.05.2021 № 325-п «О создании районной межведомственной комиссии по реализации стратегии развития профессиональной ориентации населения в Кежемском районе до 2030 года» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 17.12.2021 № 836-п, 12.12.2022 №893-п) следующие изменения:
1. 1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава комиссии: Перетягину Л.Н.
1.1.2. Ввести в состав комиссии:

Журавлеву Нину Михайловну – руководителя МКУ «Управление образования Кежемского района» (по согласованию);

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия

Главы  района                                                                                  Р.Н. Мартыненко